ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

		Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2015 			                   	                                                         № 550

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Ханты-Мансийского района»

      В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района», утвержденным решением Думы Ханты-Мансийского района от 4 октября 2007 года № 203                                  «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад                                            в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района Брейфогель Валентине Владимировне.
	1.2. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, заслуги в области образования Ханты-Мансийского района Калиничевой Галине Фёдоровне.
2. Главе Ханты-Мансийского района вручить Брейфогель Валентине Владимировне, Калиничевой Галине Фёдоровне удостоверения                             о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района», Свидетельства о занесении в книгу Почета Ханты-Мансийского района                и ленты с надписью «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания          и подлежит официальному  опубликованию.

Глава
Ханты-Мансийского района                               		          П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]21.12.2015